Explicitis est opus sermonis de tempore  
Divi Aurelii Augustini: Basileę p magistrum  
Joanne de Amerbach: Anno salutis regni vir-  
ginalis partus Nonagesimoquinto supia  
Adhuc ampli  
agende sunt gratiae deo nostro. Hanc enim  
ecclesiā quā fecit nomini suo construi: fecit  
etiā sanctorū martyrum reliquijs amplius ho-  
norari.